
Dod6vatel':
TSM Dubnica nad Vdhom, s.r.o

N6dra2n6 4007 P.O.BOX 121
0'18 41 Dubnica nad Vahom

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICO: 36312941 DIC: 2020115592
tc DPH SK2020115592

Obcodn! register Okresneho sudu Trencln. oddiel: Sro
vloZka cislo: 12038/R
Banka: Bankac'1
SWIFT:

Fakturu vyhotovil

Odberatel' :

Ooecny urad Bole5ov
BoleSov 78
018 53 BoleSov
SLOVENSKA REPUBLIKA

lco. 00317080 DIC

IC DPH

Konecn! prilemca

I uiesto urcenra :
l.-=_--'-_

Faktfra cislo :

Objednavka cislo :

PoStov6 adresa:

Dodaci list cislo :

Dodanie tovaru/slu2by

120346',

fiQLHfi$i/

Obecnf urad Bole5ov
BoleSov 78
018 53 BoleSov #e

17 20tz

28.11.2012
Frevoan, pix.az -

Sposob dopravy

Dod. a plat podmienky

Pa Kod j popis lMnozstvo Cena za l
s DPH

Manipulacia

odvoz VOK

20.03.01 ulo2enie odpadu

1,00 ks

50,00 km

1,42 t

13,28

1,43

54,35

15,94

1,72

65,22

20

20

20

13,28

71,50

77,18

266

14,30

15,44

15,94

85 80

o? A?

Zaklad pre DPH 20 % '.

DPH 20 % ,.

161 ,96

32,39

Celkov5 suma s DpH 194,35

Celkov5 fakturovana suma: EUR 1 94.35

Podpis a pediatka : j

Omega - uitovnictvo sklad a fakturdoa. Virobca progranru . KROS a s A Rudnaya 21 ol0 01 Zrrina rer o4lrTor 10 11, e-mair kros@kros sk. http www.kros sk


